
ZARZĄDZENIE NR  3514/2013 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  28 lutego  2013 r. 
 
w sprawie:   przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie miasta  

Radomia w celu zebrania opinii w przedmiocie określenia zadań 
realizowanych w 2013 roku ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rzecz 
niepełnosprawnych  mieszkańców miasta. 

 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /jedn. 
tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz uchwały nr  472/2013 Rady 
Miasta Radomia z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych na terenie Miasta Radomia, zarządza się co następuje: 
 

§1 
 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie miasta 
Radomia z inicjatywy własnej, zgodnie z poniższymi wytycznymi: 
 
1) Cel i przedmiot konsultacji: 

 

zebranie opinii w przedmiocie określenia zadań realizowanych w 2013 roku 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców miasta Radomia.   
 

2) Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji oraz miejsce ich 
przeprowadzenia: 
 

zebranie otwarte mieszkańców i  organizacji pozarządowych działających na 
rzecz niepełnosprawnych radomian w dniu 12 marca 2013 r. godz. 1300, w 
siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30, sala nr 114.  
 

3) Zasięg terytorialny oraz podmioty uczestniczące w konsultacjach: 
 

mieszkańcy Radomia, zasięg środowiskowy, dotyczący organizacji 
pozarządowych, reprezentujących niepełnosprawnych  radomian. 
  
 

4) Formy przeprowadzenia konsultacji 
 

zebranie otwarte mieszkańców i przedstawicieli organizacji pozarządowych 
działających na rzecz niepełnosprawnych obywateli Radomia polegające na 
wyrażeniu opinii, złożeniu uwag i propozycji do przedmiotu konsultacji.  
 
 

5) Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie 
konsultacji: 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomiu (zakres merytoryczny) oraz 
Wydział Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu (zakres organizacyjny).  
  
 



6) Termin i forma przekazania Mieszkańcom informacji o wynikach 
konsultacji: 
 

sprawozdanie z konsultacji, zamieszczone w terminie do 15.03.2013 r. w : 
a)    Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b)    na tablicy ogłoszeń Wydziału Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu, 

c)   na stronie internetowej miasta Radomia, 
d)   na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Radomiu. 
 

§2 
 
Uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji: 
w związku z informacją o wysokości środków na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, które 
nie zabezpieczą wszystkich zgłaszanych potrzeb przez niepełnosprawnych obywateli 
miasta Radomia, należy przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami oraz 
przedstawicielami   organizacji pozarządowych działających na rzecz osób 
niepełnosprawnych na terenie Radomia, w celu zebrania opinii w przedmiocie 
określenia zadań realizowanych w 2013 roku ze środków PFRON, na rzecz 
niepełnosprawnych radomian. 
 

§3 
 

Niniejsze Zarządzenie publikuje się w:  
a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
c) na stronie internetowej miasta Radomia, 
d) na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Radomiu. 
 

§4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się: 

1. Dyrektorowi Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

2. Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

w.z. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Ryszard Fałek 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 


